
Pracovní verze k 14.4.2018
LINKA 402 TELČ - PAVLOV - STONAŘOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 1 3 5 7 9 11 13 17 15
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Telč,,aut.nádr. 4:35 5:45 6:40 8:45 12:40 14:45 15:45 16:45 17:45
Telč,,Interiér 4:37 5:47 6:42 8:47 12:42 14:47 15:47 16:47 17:47
Žatec 4:42 5:52 6:47 8:52 12:47 14:52 15:52 16:52 17:52
Urbanov 4:44 5:54 6:49 8:54 12:49 14:54 15:54 16:54 17:54
Nevcehle 4:47 5:57 6:52 8:57 12:52 14:57 15:57 16:57 17:57
Pavlov (JI) 4:53 6:03 6:58 9:03 12:58 15:03 16:03 18:03
Otín (JI) 4:57 6:07 7:02 9:07 13:02 15:07 16:07 18:07
Stonařov,,křiž.škola 5:00 6:10 7:05 9:10 13:05 15:10 16:10 18:10
Stonařov 5:02 6:12 7:07 9:12 13:07 15:12 16:12 18:12

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Stonařov 5:55 6:38 12:18 13:18 14:55 15:48 16:48 18:18
Stonařov,,křiž.škola 5:57 6:40 12:20 13:20 14:57 15:50 16:50 18:20
Otín (JI) 6:00 6:43 12:23 13:23 15:00 15:53 16:53 18:23
Pavlov (JI) 6:04 6:47 12:27 13:27 15:04 15:57 16:57 18:27
Nevcehle 5:03 6:10 6:53 12:33 13:33 15:10 16:03 17:03 18:33
Urbanov 5:06 6:13 6:56 12:36 13:36 15:13 16:06 17:06 18:36
Žatec 5:08 6:15 6:58 12:38 13:38 15:15 16:08 17:08 18:38
Telč,,Interiér 5:13 6:20 7:03 12:43 13:43 15:20 16:13 17:13 18:43
Telč,,aut.nádr. 5:15 6:22 7:05 12:45 13:45 15:22 16:15 17:15 18:45


